1

≪社名変更のお知らせ≫

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社は 2022 年 7 月 1 日をもって社名変更することとなりました。

弊社の業務も時代とともに変化を遂げ、新たなイメージ認知の必要性から新社名

株式会社 FLAMENCO といたしました。これを機に社員一同 大いなる展望をもって全力で業務に

取り組んで参ります。

今後とも何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

記

新 社 名（商号）   株式会社 FLAMENCO（旧モールシッピング株式会社）

社名（商号）変更日  令和４年７月

                                                 以上

                 NOTICE: NEW COMPANY NAME

Dear Customers,

We would like to inform you that we change our company name from "Moll Shipping Co Ltd"

to "FLAMENCO Co., Ltd." effective 1st July 2022.

Please be assured that this change will not affect any products and services of ours that you

are currently using.

New Name: FLAMENCO Co., Ltd.

Date of Change: 1st July 2022

We appreciate your cooperation and continued support.

Sincerely yours,

FLAMENCO Co., Ltd.